РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБƏН КАМА ШƏҺƏРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТƏКЧЕСЕ

Төзүчелəр пр., 12 нче йорт, Түбəн Кама шəһəре, 423570

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 68

         КАРАР

21 апреля 2015 г.

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья
по муниципальному образованию город Нижнекамск Республики Татарстан

на II квартал 2015 года

В целях расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан,

поставленных на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

и,  которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение

жилых  помещений за счет средств федерального бюджета, а также иных расчетах,

используемых при постановке граждан на учет на улучшение жилищных условий,

руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно-коммуналь-

ного хозяйства Российской Федерации № 258/пр от 08.04.2015 г., постановляю:

Утвердить на II квартал 2015 года среднюю рыночную стоимость 1 кв.м

общей площади жилья по муниципальному образованию город Нижнекамск

в размере 32 983 (тридцать две тысячи девятьсот восемьдесят три) рубля.

А.Ф.Гареев